-
Протокол №4

об итогах тендера по закупкам медицинской техники на 2019 год
г.Алматы
ул.Демченко 83 <<25)) апреля 2019 года

Организатор тендера: гкп на пхв «Алматинский Региональный

Онкологический Диспансер» государственное учреждение «Управление
здравоохранения Алматинской области» акимата Алматинской области,
юридический адрес: Республика Казахстан, Алматинская область, Илийский
район, Энергетический с.о., с.Отеген батыра, Титова, 30; фактический адрес:
Республика Казахстан, г.Алматы, улица Демченко 83, телефон:8(727)2394919, е-
шаi l: arod_pri еш@шаi l .ru

В соответствии «Правил организации и проведения закупа лекарственных
средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических,
дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и
медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного
объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе
обязательного социального медицинского страхования» Постановление
Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 (далее -
Правил) Организатор провел закупки медицинской техники на 2019г.способом
тендера.

Тендерная комиссия в составе:
Председатель комиссии - Алдынгуров Д.К.-заместитель директора по лечебной
части.
Члены комиссии:
- Кузембай К.К. - начальник планово-экономической службы;
- Андасбаева С.Т.-заместитель главного бухгалтера;
- Каргабаев Е.Ж. - заведующий хирургическим отделением;
- Секретарь комиссии: Жолжан Т.М. специалист отдела государственных закупок;
1. Краткое описание товара:

№ Наименование
Лота

1 Блок управления для видеокамеры формата 4К
2 Головка камеры формата 4К
3 Линза с масштабированием
4 Оптика паиароскопическая, диаметр не болееl О ММ, Нй,Пf1~Н~[!~~~~ ~~:!:~~~ 3~

0

5 Оптика лапароскопическая, диаметр не более 1 О мм. Направление взгляда 0°
6 Источник света светодиодный
7 Инсуффлятор СО2
8 Промывочный насос
9 Маточный манипулятор

10 Монитор медицинский 4К
2. Сумма, выделенная для закупки:
42 230 000,00 (Сорок два миллиона двести тридцать тысяч) тенге

3. Следующие потенциальные поставщики представили тендерные

заявки:1) ТОО «Жана МедТех» г. Алматы, ул.Тимирязева 42,корпус15 блок 108 оф406
2) ТОО «Визамед Плюс» г.Алматы, ул. Тимирязева 42 павильон15/l09 оф400;

4. Цена и другие условия каждой тендерной заявки: uеновые предложения
потенuиальных поставщиков отражены в приложении No 1 к протоколу итогов;

По результатам квалификаuионных требований поставщиков и
сопоставления технических характеристик и цен по лотам Nol,2,3,4,5,6,7,8,9,10
победителем является ТОО «ЖанаМедТех» на общую сумму 41 932 000,00
(Сорок один миллион девятьсот тридцать две тысячи) тенге 00 тиын.
За данное решение проголосовали:
ЗА - 5 голосов;
ПРОТИВ - О голосов

Организатор закупок по результатам данных закупок способом тендера
РЕШИЛ: в соответствии пункта 89, §.6 Правил в течение пяти календарных дней
со дня подведения итогов тендера заключить Дог .Ife р о закупках с победителем.

Алдынгуров Д.К.

Кузембай К.К.

Андасбаева С.Т.

Каргабаев Е.Ж.

Жолжан Т.М.

-

Приложение.,,
К протоколу итогов №4 от 24.04.2019r.

Потенциальными поставщиками были предложены

№лота Наименование Ед. изм. Кол- Цена за ед. Сумма по ценовые предложения (таблица цен) в размере

во лотам

ТОО «ЖанаМедТех» ТОО «Визамед Плюс»

11' Блок управления для видеокамеры формата ] 5050000,0 5 050 000,00
5 ООО 000,00 5 023 000,00

4К
шт

2 Головка камеры формата 4К шт ] 5030000,0 5 030 000,00 5 ООО 000,00 5 026 000,00

3 Линза с масштабированием шт ] 2700000,0 2 700 000,00 2 688 000,00 2 694 000,00

1
4

Оптика лапароскопическая, диаметр не ] 3200000,0 3 200 000,00
более I О мм. Направление взгляда 30°

шт 3 186 000,00 3 194 000,00

1

5
Оптика лапароскопическая, диаметр не ] 3200000,0 3 200 000,00

более 1 О мм. Направление взгляда 0°
шт 3 186 000,00 3 192 000,00

6 Источник света светодиодный шт ] 5000000,0 5 ООО 000,00 4 992 000,00 4 996 500,00

7 И нсуффлятор СО2 шт ] 5050000,0 5 050 000,00 5 ООО 000,00 5 023 000,00

8 Промывочный насос шт \ 5050000,0 5 050 000,00 5 ООО 000,00 5 023 000,00

9 Маточный манипулятор . шт 1 2900000,0 2 900 000,00 2 880 000,00 2 895 000,00

10 Монитор медицинский 4К шт ] 5050000,0 5 050 000,00 5 ООО 000,00 5 023 000,00

Итого выделенная сумма:
42 230 000,00 41 932 000,00 42 089 500,00